בקשה לפרסום ההחלטות מיום 1.3.2022;
בקשה לפרסום ההחלטות מיום 2.3.2022

ויויאן שוקייר בשם המבקשת:

החלטה

בקשה לקיום דיון נוסף בפסק דינו של בית המשפט העליון (השופטים י' עמית,

ד' ברק-ארז וע' ברון) בבג"ץ 836/22 מיום 13.2.2022, בו נדחתה על הסף עתירתה של

המבקשת להורות על בטלות תקנה 2 לתקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), התשמ"ז-

1987 (להלן: תקנות שווי השימוש) ולהורות על בטלות השומה שהופקה בעניינה.

המבקשת היא חברה בע"מ אשר מעמידה רכב לרשותה של מנהלת החברה .1

(להלן: המנהלת). בין השנים 2020-2017 נמנעה המבקשת מלזקוף את שווי הרכב

בתלושי השכר של המנהלת, ועל רקע זה קבעה המשיבה 1 (רשות המסים) למבקשת

המבקשת בהליך דנן, כי פרסום ההחלטות עלול להביא לפגיעה אפשרית במעמדה

ובפרנסתה. בהמשך חזרה המבקשת מבקשתה זו, וביקשה כי ההחלטות בהליך יפורסמו.

לאחר שעיינתי בבקשה ובמסמכים הנוספים שהגישה המבקשת, הגעתי למסקנה .5

כי דין הבקשה לדיון נוסף להידחות. בהתאם לסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח

משולב], התשמ"ד-1984 ולפסיקה הענפה בנושא, הליך הדיון הנוסף הוא הליך חריג

ונדיר ששמור למקרים שבהם נפסקה הלכה חדשה, אשר "עומדת בסתירה להלכה קודמת

של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה" יש מקום לקיים בה